Dem Zertifikat liegt unsere Prüf- und Zertifizierungsordnung zugrunde.
Produkt und Fertigungsstätte erfüllen § 20 des
Produktsicherheitsgesetzes.
This certificate is based on our Testing and Certification Regulation.
The provisions of §20 Product Safety Act are complied with.
TÜV Rheinland LGA Products GmbH, Tillystraße 2, 90431 Nürnberg
Fax: +49 221 806-3935

Type:
Modelle sind auf nächste(r) Seite(n) gelistet
Type designation(s) are listed on the next page(s)
Technische Daten:
Technical Data:
Tisch / Table Modell/Model "Bistro Table"
Die Prüfungen wurden nach DIN EN 15372 in Prüfstufe 3 - starke Nutzung -
durchgeführt. Zudem werden die Anforderungen der DIN EN 581-1 und der
DIN EN 581-3 erfüllt /
Tested according to DIN EN 15372, Level 3 - severe use.
The requirements of DIN EN 581-1 and DIN EN 581-3 are also fulfilled.
Ersetzt Zertifikat Nr. / Replaces certificate No.: S 60151926 0001
Parent-ID: 0000052059
Gültig bis:               2030-09-24
Date of expiry:
Gültig ab: 2025-09-25 Zertifizierungsstelle:
Valid from:    Certification body:
Ausstellungsdatum:  2025-09-25
Date of issue:  _______________________________________
                   Peter Löw
Seite Page  2 / 3
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 60184464  0001
Berichtsnummer Report No.:
DE256S80  001
Produkt Product: Tisch
(Table)
Modell Type: Bezeichnung Designation:
Tisch Modell "Bistro Table"
Tischmodelle Bistro Table (Höhe 715 mm)
Tisch rechteckig: 640 x 796 mm; Tisch rund: Ø 796 mm
Tischmodelle bistro Table Stehtisch (Höhe 1080 mm)
Tisch rund: Ø 796 mm; Tisch rund: Ø 642 mm
Tischplatte: Vollkernplatte 12 mm oder Spanplatte 19 mm
             (melaminbeschichtet, furniert)
Untergestell bestehend aus:
Säulenfuss (Ø 60 mm) mit Vierfussausleger (Aluminiumdruckguss)
auf höhenverstellbaren Gleitern (Kunststoff, Ø 28 mm) und Auf-
lage zur Aufnahme Tischplatte (Stahl, Dicke 5 mm, Ø 300 mm,
pulverbeschichtet).
Produktübersicht:
Tischhöhe 715 mm
443 006 XX             Tisch rechteckig, indoor,  640 x 796 mm
                       (25 1/4" x 31 3/8")
443 007 XX             Tisch rechteckig, outdoor, 640 x 796 mm
                       (25 1/4" x 31 3/8")
443 008 XX             Tisch rund, indoor,  Ø 796 mm (Ø 31 3/8")
443 009 XX             Tisch rund, outdoor, Ø 796 mm (Ø 31 3/8")
Tischhöhe 1080 mm
443 010 XX             Tisch rund, indoor,  Ø 796 mm (Ø 31 3/8")
443 011 XX             Tisch rund, outdoor, Ø 796 mm (Ø 31 3/8")
443 012 XX             Tisch rund, indoor,  Ø 642 mm (Ø 25 1/4")
443 013 XX             Tisch rund, outdoor, Ø 642 mm (Ø 25 1/4")
XX = Standard 00, andere Endungen bei gleicher Konstruktion möglich
Seite Page  3 / 3
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 60184464  0001
Berichtsnummer Report No.:
DE256S80  001
Produkt Product: Tisch
(Table)